



EVROPSKÁ UNIE  
Evropský fond pro regionální rozvoj  
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO  
PRO MÍSTNÍ  
ROZVOJ ČR

digitálně podepsal:  
Svoboda Jiří Ing.  
07.05.2020 7:54  
cert: PostSignum Qualified CA 3  
sn: 4F 5E 2D

## DODATEK Č. 4

### ke Smlouvě o dílo

uzavřené podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů  
**„Vybudování technických a přírodovědných učeben v ZŠ a ZUŠ Bezdrevská 3, České Budějovice – stavba I. + II. etapa“**

číslo smlouvy objednatele: 2019001522

číslo smlouvy zhotovitele: 31931805

číslo veřejné zakázky: 19044

veřejná zakázka malého rozsahu:

spolufinancováno z ESI fondu:  dotační program: IROP

### I. Smluvní strany

#### 1. Objednatel:

název: statutární město České Budějovice  
sídlo: nám. Přemysla Otakara II. 1/1, 370 01 České Budějovice  
zastoupený: Ing. Jiřím Svobodou, primátorem statutárního města České Budějovice  
ve věcech technických: Václavem Soukupem, technikem investičního odboru  
IČO: 002 44 732  
DIČ: CZ 002 44 732  
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.  
číslo účtu: 4209522/0800  
kontaktní údaje: tel.: 386 802 215  
e-mail: [soukupv@c-budejovice.cz](mailto:soukupv@c-budejovice.cz)  
ID: kjgb4yx

#### 2. Zhotovitel:

název: MANE STAVEBNÍ s.r.o.  
sídlo: Okružní 2615, České Budějovice, 370 01  
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 1950  
zastoupený: Jiřím Korešem, jednatelem společnosti  
ve věcech technických: Jiřím Korešem  
IČO: 472 39 701  
DIČ: CZ 47239701  
bankovní spojení:  
číslo účtu:  
kontaktní údaje:





## II. Předmět dodatku

1. Smlouva o dílo uzavřena mezi smluvními stranami dne 26. 6. 2019. Následně byly mezi smluvními stranami uzavřeny dodatek č. 1, dodatek č. 2 a dodatek č. 3. Smlouva včetně všech dodatků nadále v tomto dodatku označována jako „smlouva“.
2. Dodatek má povahu závěrečného vyúčtování: ano  ne
3. Předmět dodatku spočívá ve změně:  
předmětu díla   
ceny díla   
doby plnění
4. Důvody změny závazku:  
Na základě zjištění dochází k vynuceným změnám oproti soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr a projektové dokumentaci stavby, které nebyly součástí zadání a které byly vyvolány skutečnou situací na staveništi, postupně zjišťovanou až v průběhu realizace stavby, ale jsou nezbytné pro realizaci, kvalitu a účinnost celého díla.
5. Změna závazku splňuje podmínky uvedené v:  
§ 222 odst. 3 ZZVZ   
§ 222 odst. 4 ZZVZ   
§ 222 odst. 5 ZZVZ   
§ 222 odst. 6 ZZVZ   
§ 222 odst. 7 ZZVZ   
§ 222 odst. 10 ZZVZ
6. Vzhledem ke skutečnostem specifikovaným v odst. 4 shora a vzhledem k naplnění zákonných i smluvních předpokladů uzavírají smluvní strany tento dodatek, jímž se mění znění čl. IV smlouvy. Nově výše uvedené odstavce smlouvy zní:

### IV. Nabídková cena díla

*Nabídková cena díla činí 20.430.107,17 Kč bez DPH.*

*Cena díla po provedení změn dle dodatku č. 1 (tzn. dle změnových listů č. 1A, 2A, 3A a 4A), dodatku č. 2 (tzn. dle změnových listů č. 5A, 5B, 6A, 6B, 7A, 8A, 9A, 10A a 11A), dle dodatku č. 3 (tzn. dle změnových listů č. 12, 13, 14, 15A a 15B) a dle dodatku č. 4 (tzn. dle změnových listů č. 16A, 16B, 17 a 18) činí 22.470.352,86 Kč bez DPH.*

*K ceně díla bude připočtena DPH ve výši stanovené platnými a účinnými právními předpisy ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.*

7. Pro účely zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (v tomto dodatku označován též jako „ZZVZ“), uvádějí smluvní strany shrnutí změn zejména ve vazbě na ustanovení § 222 ZZVZ. Smluvní strany shodně konstatují, že toto shrnutí má pouze informační charakter.



Název	Cena bez DPH
<b>Smlouva o dílo</b>	<b>20.430.107,17 Kč</b>
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo	1.681.548,78 Kč
Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo	521.309,11 Kč
Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo	- 291.248,59 Kč
<b>Dodatek č. 4 ke smlouvě o dílo</b>	<b>128.636,39 Kč</b>
změna dle ust. § 222 odst. 4 ZZVZ (rozšíření původní ceny)	143.384,01 Kč
změna dle ust. § 222 odst. 4 ZZVZ (zúžení původní ceny)	- 14.747,62 Kč
<b>Celková cena, včetně změn dle dodatků</b>	<b>22.470.352,86 Kč</b>

### III. Závěrečná ustanovení

1. Tímto dodatkem nejsou dotčena ostatní ustanovení smlouvy.
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti tento dodatek nabývá dnem uveřejnění v registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, ledaže smlouva nepodléhá zveřejnění v registru smluv, v takovém případě dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
3. Tento dodatek je smluvními stranami uzavírán v podobě vyžadované příslušnými právními předpisy.
4. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavřely dle své pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní a za nápadně nevýhodných podmínek.
5. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 1 - Změnový list č. 16A, 16B, 17, 18.
6. Uzavření tohoto dodatku bylo v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, schváleno usnesením Rady města ze dne 4.5.2020, č. 516/2020.

V Českých Budějovicích

V Českých Budějovicích

Ing. Jiří Svoboda, primátor  
statutární město České Budějovice

Jiří  
Koreš

Digitálně podepsal  
Jiří Koreš  
Datum: 2020.05.07  
13:29:12 +02'00'

Jiří Koreš, jednatel  
MANE STAVEBNÍ s.r.o.

Stavba :	ZŠ Bezdrevská - Vybudování technických a přírodovědeckých učeben v ZŠ a ZUŠ Vltava, České Budějovice			
Objekt :	REKAPITULACE ZMĚN			
P.č.	NÁZEV ZMĚNY	VÍCEPRÁCE	MÉNĚPRÁCE	CELKEM ZMĚNA
<b>DODATEK Č.1</b>		<b>1 881 548,78</b>	<b>0,00</b>	<b>1 881 548,78</b>
1	ZMĚNA Č.1 - Výtahová šachta - přeložka kabelů elektro	24 104,29	0,00	24 104,29
2	ZMĚNA Č.2 - Ocelová konstrukce nástavby	849 943,68	0,00	849 943,68
3	ZMĚNA Č.3 - Stavební úpravy v souvislosti s revizí PD nástavby	785 395,90	0,00	785 395,90
4	ZMĚNA Č.4 - Elektroinstalace - úprava dle požadavků dodavatele vybavení	22 104,91	0,00	22 104,91
<b>DODATEK Č.2</b>		<b>882 855,07</b>	<b>341 545,96</b>	<b>521 309,11</b>
5	Změna č.5 - Výtahová šachta - změna nosné kce a doplnění překladů	381 933,49	316 560,34	65 373,15
6	Změna č.6 - Elektrické ovládání venkovních žaluzií	50 559,12	24 985,62	25 583,50
7	Změna č.7 - Napojení dešťového kanalizačního potrubí v 1.NP	11 894,78	0,00	11 894,78
8	Změna č.8 - Zednické úpravy v místě napojení nástavby na stávající kce	98 733,87	0,00	98 733,87
9	Změna č.9 - Protipožární obezdívky ocelových sloupů	178 397,72	0,00	178 397,72
10	Změna č.10 - Elektroinstalace - doplnění slaboproudých instalací	48 063,95	0,00	48 063,95
11	Změna č.11 - Doplnění vstupních dveří o čipový systém	93 262,14	0,00	93 262,14
<b>DODATEK Č.3</b>		<b>357 243,19</b>	<b>648 491,78</b>	<b>-291 248,59</b>
12	Změna č.12 - Oprava fasády 1.NP	122 305,60	0,00	122 305,60
13	Změna č.13 - Šatní skříňky - odpočet	0,00	573 405,04	-573 405,04
14	Změna č.14 - Bezpečnostní předstěny u výtahové šachty	30 981,00	0,00	30 981,00
15	Změna č.15 - Doměrky	203 956,59	75 086,74	128 869,85
<b>DODATEK Č.4</b>		<b>143 384,01</b>	<b>14 747,62</b>	<b>128 636,39</b>
16	Změna č.16 - Datové kabely	22 149,10	14 747,62	7 401,48
17	Změna č.17 - Uzemnění hromosvodu -doplněk	101 618,58	0,00	101 618,58
18	Změna č. 18 - Vybourání stáv. chodníku a zemní práce pro nový	19 616,33	0,00	19 616,33
<b>ZMĚNY CELKEM bez DPH</b>		<b>3 045 031,05</b>	<b>1 004 785,36</b>	<b>2 040 245,69</b>

## Protokol o změně č.16

### Datové kabely

na akci

ZŠ Bezdrevská - Vybudování technických a přírodovědeckých učeben v ZŠ a  
ZUŠ Vltava, České Budějovice

**Navrhovatel změny:**  
Provozovatel, Zhotovitel

**Popis změny:**

- 1) Ke všem VZT jednotkám v učebnách budou přivedeny datové kabely z rozvaděče slaboproudých rozvodů v technické místnosti. Jedná se o 4 ks přípojek – 140m kabeláže.
- 2) Dojde k úpravě provedení koncových prvků elektroinstalace v odborných učebnách. Namísto osazení zásuvek v podlahových krabicích budou provedeny rozvody kabelů a osazení zásuvek přímo na pracovních stolech namontovaných dodavatelem interiérového zařízení.

**Seznam projektové dokumentace týkající se změny:**

Není vyžadována.

**Důvod změny:**

Ad 1) Datové připojení VZT jednotek umožňuje ovládat nastavení jednotek pomocí aplikace z kteréhokoli místa v síti. Bez tohoto připojení by bylo jednotky možné používat pouze v režimu přednastaveném dodavatelem bez možnosti zásahu uživatele podle momentálních požadavků. Projektová dokumentace části VZT toto ovládání předpokládá, v projektové dokumentaci části ELEKTRO toto připojení chybí.

Ad 2) Po dohodě s dodavatelem interiérového vybavení budou sílové a datové zásuvky pro připojení elektropřístrojů osazeny přímo na pracovních stolech namísto v podlaze – toto řešení umožňuje snadnější manipulaci při zapojování přístrojů.

**Vyčíslení změny:**

Měněpráce: 14.747,62 Kč bez DPH

Vícepráce: 22.149,10 Kč bez DPH

**Změnový list č.16 celkem: 7.401,48 Kč bez DPH**

**Dopad změny na termín dokončení díla**

Ne.

**Vyjádření AD:**

**Za navrhovatele**

**Přílohy (cenový list apod.)**

Položkový rozpočet

V Českých Budějovicích :

Potvrzení : za investora :

za generálního projektanta :

za technického dozora :

za uživatele :

za zhotovitele :

MAGISTRÁT MĚSTA  
ČESKÉ BUDĚJOVICE  
Investiční odbor  
oddělení přípravy a realizace

GPL - INVEST s.r.o.  
Krážkovská 2632  
370 01 České Budějovice  
788, DIČ: CZ 26070768  
č. 3

MANE STAVEBNÍ s.r.o.  
Okružní 2615  
370 01 České Budějovice  
DIČ CZ47239701 (4/2)  
Tel. 387 682 123-4 Fax 387 682 125

# KRYCI LIST ROZPOCTU

## Změnový list č.16 - ČÁST A - VÍCEPRÁCE - Datové kabely

Název stavby	ZŠ Bezdrevská	JKSO	
Název objektu	ZL 16 Elektroinstalace	EČO	
		Místo	
		IČ	DIČ
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel			
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		07.04.2020	CZ-CPA

### Měrné a účalové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

### Rožpočtové náklady v CZK

A		B		C	
Základní rozp. náklady		Doplňkové náklady		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	8	Práce přesčas	13	Zařízení staveniště 1,00%
	Dodávky		0,00		219,30
2		9	Bez pevné podl.	14	Projektové práce
	Montáž		0,00		0,00
3	PSV	10	Kulturní památka	15	Územní vlivy
	Dodávky		0,00		0,00
4		11		16	Provozní vlivy
	Montáž		0,00		0,00
5	"M"			17	Jiné VRN
	Dodávky				0,00
6				18	VRN z rozpočtu
	Montáž				0,00
7	ZRN (ř. 1-6)	12	DN (ř. 8-11)	19	VRN (ř. 13-18)
	21 929,80				219,30
20	HZS	21	Kompl. činnost	22	Ostatní náklady
	0,00		0,00		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td colspan="4"><b>D Celkem bez DPH</b></td> <td style="text-align: right;"><b>22 149,10</b></td> </tr> <tr> <td>DPH</td> <td>%</td> <td>Základ daně</td> <td colspan="2">DPH celkem</td> </tr> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td>0,00</td> <td colspan="2">0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td>22 149,10</td> <td colspan="2">4 651,31</td> </tr> <tr> <td colspan="4"><b>Cena s DPH</b></td> <td style="text-align: right;"><b>26 800,41</b></td> </tr> <tr> <td colspan="5"><b>E Přípočty a odpočty</b></td> </tr> <tr> <td colspan="4">Dodá zadavatel</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4">Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4">Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </table>	<b>D Celkem bez DPH</b>				<b>22 149,10</b>	DPH	%	Základ daně	DPH celkem		snížená	15,0	0,00	0,00		základní	21,0	22 149,10	4 651,31		<b>Cena s DPH</b>				<b>26 800,41</b>	<b>E Přípočty a odpočty</b>					Dodá zadavatel				0,00	Klouzavá doložka				0,00	Zvýhodnění				0,00
<b>D Celkem bez DPH</b>				<b>22 149,10</b>																																										
DPH	%	Základ daně	DPH celkem																																											
snížená	15,0	0,00	0,00																																											
základní	21,0	22 149,10	4 651,31																																											
<b>Cena s DPH</b>				<b>26 800,41</b>																																										
<b>E Přípočty a odpočty</b>																																														
Dodá zadavatel				0,00																																										
Klouzavá doložka				0,00																																										
Zvýhodnění				0,00																																										

GPL - INVEST s.r.o.  
 Kněžskodvorská 26  
 370 04 České Budějovice  
 IČ: 260 70 766, DIČ: CZ 260 70 766  
 č. 3

# ROZPOČET

## Změnový list č.16 - ČÁST A - VÍCEPRÁCE - Datové kabely

Stavba: ZŠ Bezdrevská  
 Objekt: ZL 16 Elektroinstalace

Objednatel:  
 Zhotovitel:  
 Místo:

Zpracoval:  
 Datum: 7. 4. 2020

Č	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
---	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

### PSV

Stavba 01 **Elektroinstalace - připojení VZT jednotek do PC sítě, úprava přívodu napájení** 21 929,80

2	2	Kabeláž a trubkování pro interaktivní tabuli	ks	4,000	900,00	3 600,00
3	3	LV 40x20 - rozvod ve stolech	m	44,000	50,00	2 200,00
4	4	zásuvka RJ 45 cat. 6A	ks	8,000	280,00	2 240,00
5	5	krabice pod zásuvku RJ 45 hluboká na povrch	ks	8,000	65,00	520,00
6	6	zásuvka 230V	ks	12,000	197,40	2 368,80
7	7	krabice pod zásuvku 230V hluboká na povrch	ks	12,000	65,00	780,00
8	8	montáž výše uvedeného zařízení	hod	12,000	250,00	3 000,00
9	9	kabel UTP cat. 6A	m	140,000	32,85	4 599,00
10	10	keystone cat. 6A	ks	8,000	97,75	782,00
11	11	úprava přívodu napájení VZT jednotek	kpl	4,000	460,00	1 840,00

**Celkem**

**21 929,80**

GPL - INVEST s.r.o.  
 Kněžsk  
 370 04  
 IČ: 260 70 7

# KRYCI LIST ROZPOCTU

## Změnový list č.16 - ČÁST B - MĚNĚPRÁCE - Datové kabely

Název stavby	ZŠ Bezdrevská	JKSO	
Název objektu	ZL 16 Elektroinstalace	EČO	
		Místo	
		IČ	DIČ
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel			
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		07.04.2020	
			CZ-CPA

### Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

### Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby																				
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	1,00%	-146,02																
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00																
3	PSV	Dodávky	-14 601,60	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy		0,00																
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy		0,00																
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN		0,00																
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00																
7	ZRN (ř. 1-6)		-14 601,60	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)		-146,02																
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady		0,00																
Projektant, Zhotovitel, Objednatel							<b>D Celkem bez DPH</b> -14 747,62																			
							<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th>DPH</th> <th>%</th> <th>Základ daně</th> <th>DPH celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>snižovaná</td> <td>15,0</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td>-14 747,62</td> <td>-3 097,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"><b>Cena s DPH</b></td> <td><b>-17 844,62</b></td> </tr> </tbody> </table>				DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snižovaná	15,0	0,00	0,00	základní	21,0	-14 747,62	-3 097,00	<b>Cena s DPH</b>			<b>-17 844,62</b>
DPH	%	Základ daně	DPH celkem																							
snižovaná	15,0	0,00	0,00																							
základní	21,0	-14 747,62	-3 097,00																							
<b>Cena s DPH</b>			<b>-17 844,62</b>																							
							<b>E Přípočty a odpočty</b>																			
							<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tbody> <tr> <td>Dodá zadavatel</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td>0,00</td> </tr> </tbody> </table>				Dodá zadavatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00										
Dodá zadavatel	0,00																									
Klouzavá doložka	0,00																									
Zvýhodnění	0,00																									

GPL - INVEST s.r.o.  
 Kněžs  
 370 04  
 IČ: 260 70 7



# ROZPOČET

## Změnový list č.16 - ČÁST B - MĚNĚPRÁCE - Datové kabely

Stavba: ZŠ Bezdravská  
Objekt: ZL 16 Elektroinstalace

Objednatel:  
Zhotovitel:  
Místo:

Zpracoval:  
Datum: 7. 4. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PSV

01		Elektroinstalace - připojení VZT jednotek do PC sítě, úprava přívodu napájení				-14 601,60
----	--	---	--	--	--	------------

#	1	Podlahový box vybaven 3x zásuvkou 230V a 2x datovou zásuvkou s konektorem RJ 45	ks	-4,000	3 650,40	-14 601,60
---	---	---	----	--------	----------	------------

**Celkem**

**-14 601,60**

<b>Protokol o změně č.17</b> <b>Uzemnění hromosvodu - doplněk</b> na akci <b>ZŠ Bezdrevská - Vybudování technických a přírodovědeckých učeben v ZŠ a ZUŠ Vltava, České Budějovice</b>	
<i>Navrhovatel změny:</i> <i>Provozovatel, Zhotovitel</i>	
<i>Popis změny:</i> <i>Doplnění zemnicí soupravy. Výkop a uložení zemnicího pásku kolem části objektu a napojení zemnicího drátu ze střechy na nové uzemňovací svorky. Bude provedeno dle aktualizované projektové dokumentace.</i>	
<i>Seznam projektové dokumentace týkající se změny:</i> <i>Aktualizovaná dokumentace výkresu uzemnění – zpracoval generální projektant.</i>	
<i>Důvod změny:</i> <i>Původní projektová dokumentace předpokládala napojení nové hromosvodové soustavy na stávající zemnicí svorky připojené na zemnicí pásy kolem základů stávajícího objektu. Při provádění bylo zjištěno, že oproti předpokladu není stávající uzemnění provedeno kolem celého objektu. Je nutné provést jeho doplnění tak, aby byla splněna současná závazná technická norma.</i>	
<i>Výčíslení změny:</i> Měněpráce: 0,00 Kč bez DPH Vícepráce: 101.618,58 Kč bez DPH Změnový list č.17 celkem: 101.618,58 Kč bez DPH	
<i>Dopad změny na termín dokončení díla</i> <i>Ne.</i>	
<i>Vyjádření AD:</i>	
<i>Za navrhovatele</i>	
<i>Přílohy (cenový list apod.)</i> <i>Položkový rozpočet</i>	

V Českých Budějovicích :

Potvrzení : za investora :

za generálního projektanta :

za technického dozora :

za uživatele :

za zhotovitele :

**MAGISTRÁT MĚSTA  
ČESKÉ BUDĚJOVICE**  
Investiční odbor  
oddělení přípravy a realizace staveb:

PL - INVEST s.r.o.  
Bezskodvorská 2632  
370 04 České Budějovice  
IČO 26070766, DIČ: CZ 26070766  
č. 3

**MANE STAVEBNÍ s.r.o.**  
Okružní 2615  
370 01 České Budějovice  
DIČ CZ47239701 (4/3)  
Tel. 387 682 123-4 Fax 387 682 125

# KRYCI LIST ROZPOCTU

## Změnový list č.17 - ČÁST A - VÍCEPRÁCE - Uzemnění hromosvodu - doplněk

Název stavby	Viconáklady ZŠ Bezdrovská	JKSO	
Název objektu	ZL 17 Uzemnění -doplnění	EČD	
		Místo	
		IČ	DIČ
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel			
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		07.04.2020	
			CZ-CPA

### Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

### Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplněkové náklady			C Náklady na umístění stavby				
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	1,00%	1 006,12
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-8)		0,00	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)		1 006,12
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady		0,00

<b>Projektant, Zhotovitel, Objednatel</b>				<b>D Celkem bez DPH</b>				<b>101 618,58</b>
		<b>DPH</b>	<b>%</b>	<b>Základ daně</b>		<b>DPH celkem</b>		
		snížená	15,0	0,00		0,00		
		základní	21,0	101 618,58		21 339,92		
				<b>Cena s DPH</b>		<b>122 958,50</b>		
				<b>E Přípočty a odpočty</b>				
		Dodá zadavatel				0,00		
		Klouzavá doložka				0,00		
		Zvýhodnění				0,00		

# ROZPOČET

## Změnový list č.17 - ČÁST A - VÍCEPRÁCE - Uzemnění hromosvodu - doplněk

Stavba: Vícenáklady ZŠ Bezdrevská  
 Objekt: ZL 17 Uzemnění-doplnění trasy

Objednatel:  
 Zhotovitel:  
 Místo:

Zpracoval:  
 Datum: 7. 4. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

**100 612,46**

**1 Zemní práce 75 824,50**

1		Vytýčení stří	kpl	1,00	5 800,00	5 800,00
2		Dočasná oplocení části trasy výkopů	m	18,00	810,00	14 580,00
3		Nářez dřvu, naložení ,odvoz	m2	25,00	104,00	2 600,00
4		Bourání železobetonových konstrukcí včetně odvozu a uložení na skládku	m3	1,80	5 890,00	10 602,00
5		Řezání betonových konstrukcí	m	5,80	280,00	1 624,00
6		Hloubení kabelové rýhy, zemina třídy 3, šířka 400mm, hloubka 800mm, ručně	m	55,00	454,00	24 970,00
7		Zához kabelové rýhy	m	55,00	204,00	11 220,00
8		Hutnění násypů, zásypů	m2	55,00	68,70	3 778,50
9		Položení dřvu	m2	25,00	26,00	650,00

**02 Uzemnění 24 787,96**

12	02-R01	Pásek FeZn 30x4	m	76,00	74,52	5 663,52
13	02-R02	Uzemňovací drát r.10	m	21,00	65,78	1 381,38
14	02-R03	Hromosvodový drát AlMgSi	m	48,00	137,54	6 601,92
15	02-R04	Svorka SR 03 pásek pásek	ks	5,00	130,18	650,90
16	02-R05	Svorka SR 02 pásek drát	ks	7,00	129,26	904,82
17	02-R06	Ochranný úhelník v.č. Duz	ks	7,00	328,90	2 302,30
18	02-R07	Svorka SZ	ks	7,00	133,52	934,64
19	02-R08	Protikoroční ochrana svorek	kg	1,00	92,00	92,00
20	02-R09	Číska svodů	ks	7,00	18,40	128,80
21	02-R10	Podružný materiál, PPV	%	8,00	61,59	492,68
22	02-R11	Výchozí revize uzemnění	ks	1,00	5 635,00	5 635,00

**Celkem**

**100 612,46**

<b>Protokol o změně č.18</b>	
<b>Vybourání stáv. chodníku a zemní práce pro nový</b>	
na akci	
<b>ZŠ Bezdrevská - Vybudování technických a přírodovědeckých učeben v ZŠ a ZUŠ Vltava, České Budějovice</b>	
<b>Navrhovatel změny:</b> Provozovatel, Zhotovitel	
<b>Popis změny:</b> 1) Vybourání stávajícího betonového chodníku. 2) Zemní práce pro nový přístupový chodník ke vstupu do pavilonu odborných učeben.	
<b>Seznam projektové dokumentace týkající se změny:</b> Není třeba	
<b>Důvod změny:</b> Ad1) Původní betonový chodník pozbyl užítí - v jeho trase byla provedena přístavba schodiště pavilonu odborných učeben. Ad2) V soupisu prací chybí zemní práce pro nový chodník.	
<b>Výčíslení změny:</b> Měněpráce: 0,00 Kč bez DPH Vícepráce: 19.616,33 Kč bez DPH Změnový list č.17 celkem: 19.616,33 Kč bez DPH	
<b>Dopad změny na termín dokončení díla</b> Ne.	
<b>Vyjádření AD:</b>	
<b>Za navrhovatele</b>	
<b>Přílohy (cenový list apod.)</b> Položkový rozpočet Foto	

V Českých Budějovicích :

Potvrzení : za investora :

za generálního projektanta :

za technického dozora :

za uživatele :

za zhotovitele :

**MAGISTRÁT MĚSTA  
ČESKÉ BUDĚJOVICE**  
investiční odbor  
oddělení přípravy a realizace stávk.

**GPL - INVEST s.r.o.**  
Dvorská 2632  
České Budějovice  
DIČ: CZ 26070766  
č. 3

**MANE STAVEBNÍ s.r.o.**  
Okružní 2615  
370 01 České Budějovice  
DIČ CZ47239701 (4/3)  
Tel. 387 682 123-4 Fax 387 682 125



*Stávající betonový chodník*

# KRYCI LIST ROZPOCTU

**Změnový list č.18 - ČÁST A - VÍCEPRÁCE - Vybourání stáv. chodníku a zemní práce pro nový**

Název stavby	ZŠ Bezdrevská, Č. Budějovice	JKSO	
Název objektu	ZL - 18 Zemní práce pro přístupový chodník, odstranění stávající betonové plochy	EČO	
		Místo	
		IČ	DIČ
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel			
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		15.04.2020	CZ-CPA

### Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

### Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		0,00	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td colspan="4"><b>D Celkem bez DPH</b></td> <td style="text-align: right;"><b>19 616,33</b></td> </tr> <tr> <td>DPH</td> <td>%</td> <td>Základ daně</td> <td colspan="2">DPH celkem</td> </tr> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td>0,00</td> <td colspan="2">0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td>19 616,33</td> <td colspan="2">4 119,03</td> </tr> <tr> <td colspan="4"><b>Cena s DPH</b></td> <td style="text-align: right;"><b>23 735,36</b></td> </tr> <tr> <td colspan="5"><b>E Přípočty a odpočty</b></td> </tr> <tr> <td colspan="4">Dodá zadavatel</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4">Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4">Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </table>	<b>D Celkem bez DPH</b>				<b>19 616,33</b>	DPH	%	Základ daně	DPH celkem		snížená	15,0	0,00	0,00		základní	21,0	19 616,33	4 119,03		<b>Cena s DPH</b>				<b>23 735,36</b>	<b>E Přípočty a odpočty</b>					Dodá zadavatel				0,00	Klouzavá doložka				0,00	Zvýhodnění				0,00
<b>D Celkem bez DPH</b>				<b>19 616,33</b>																																										
DPH	%	Základ daně	DPH celkem																																											
snížená	15,0	0,00	0,00																																											
základní	21,0	19 616,33	4 119,03																																											
<b>Cena s DPH</b>				<b>23 735,36</b>																																										
<b>E Přípočty a odpočty</b>																																														
Dodá zadavatel				0,00																																										
Klouzavá doložka				0,00																																										
Zvýhodnění				0,00																																										

# ROZPOČET

## Změnový list č.18 - ČÁST A - VÍCEPRÁCE - Vybourání stáv. chodníku a zemní práce pro nový

Stavba: ZŠ Bezdrevská Č. Budějovice

Objekt: SO03

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 15. 4. 2020

Č	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
---	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

**HSV Práce a dodávky HSV 19 616,33**

**001 Zemní práce pro přístupový chodník 17 261,43**

**1 Zemní práce 6 201,10**

1	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v homině tř. 3 objem do 100 m3	m3	7,800	144,00	1 123,20
2	122201109	Příplatek za lepičnost u odkopávek v homině tř. 1 až 3	m3	7,800	31,50	245,70
3	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z hominy tř. 1 až 4	m3	7,800	200,00	1 560,00
4	167101101	Nakládání výkopku z hominy tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	7,800	61,80	482,04
5	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	7,800	17,20	134,16
6	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	15,600	140,00	2 184,00
7	113201112	Vytváření obrub silničních ležatých vč. patek	m	4,000	118,00	472,00

**9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 5 273,80**

8	916231113	Osazení chodníkového obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	4,000	254,00	1 016,00
9	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	2,000	131,00	262,00
10	59217027	obrubník betonový silniční nájezdový 250x150x150mm	m	2,000	182,00	364,00
11	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních koslek z betonu prostého	m3	0,320	2 840,00	908,80
12	919735111	Řezání stávajícího živičného krytu	m	6,000	65,10	390,60
13	113107141	Bourání živičného krytu	m2	24,500	95,20	2 332,40

**997 Přesun sutě 5 786,53**

14	997002611	Nakládání sutí a vybouraných hmot	t	4,178	105,00	438,69
15	997241511	Vodorovné přemístění vybouraných hmot do 10km	t	4,178	1 080,00	4 512,24
16	997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302	t	4,178	200,00	835,60

**002 Odstranění stávající betonové plochy 2 354,90**

**1 Zemní práce 488,22**

18	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	0,630	95,00	59,85
19	181411151	Založení parkového trávníku travním kobercem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	6,300	66,70	420,21
20	00572470	osivo směs travní univerzální	kg	0,095	85,90	8,16

**9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 058,40**

21	113107330	Odstranění podkladů z betonu prostého tl. 100mm strojné do 50m2	m2	6,300	168,00	1 058,40
----	-----------	---	----	-------	--------	----------

**997 Přesun sutě 808,28**



Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
22	997002611	Nakládání autí a vybouraných hmot	l	0,617	105,00	64,79
23	997241511	Vodoravné přemístění vybouraných hmot do 10km	l	0,617	1 080,00	666,36
24	997223845	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101	l	0,617	125,00	77,13

**Celkem**

**19 616,33**